Реестр разрешений на ввод в эксплуатацию МЖД в Копейском городском округе, выданных в 2018-2020   годах,
по состоянию на 01.12.2020 года

	Наименование

застройщика
	ИНН
	Адрес

застройщика
	Тип

строи-

тельного

объекта
	Адрес

объекта
	Кадастровый 

номер

земельного

участка
	Наименование 

объекта

капитального строительства
	Реквизиты

(номер)

разрешения

на строительство
	реквизиты (номер)

разрешения на ввод
	Дата выдачи

разрешения

на  ввод

	Общая

площадь

объекта

капитального

строительства в

соответствии

с проектной

документацией
	Общая

площадь

жилых

помещений

фактически

(м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	выданных в 2018 году

	ООО «Агропром

строй»
	7452090193
	454007, г. Челябинск, ул. 40-летия Октября, 30-Б, оф. 53
	Многоквар
тирный

жилой

дом
	ул. Республикан

ская, 2
	74:30:0104007:4349
	Жилой дом
	22 – 1 -2016
	03 - 2018
	02.03.2018
	9 828,5
	8 060,6

	ООО «Фирма Челябстройподр

ядчик»
	7453214170
	454091, Челябинск, ул. Энтузиастов, 2-322
	Многоквар
тирный

жилой

дом
	пр. Коммунистический, 35

(1 оч.-жилые помещеиия)
	74:3060102033:3259

74:30:0102033:148
	Жилой дом со встроено-пристроенными помещениями обслуживания населения (2 этап строительства), 1 очередь-жилые помещения
	128-2/2013
	05-2018
	16.04.2018
	12487,0
	7646,8

	АО «КВАРТАЛ», 
	7411020408
	454080, 

Челябинск, ул. Карла Либкнехта, 20-А, 
	Многоквар
тирный

жилой

дом
	микрорайон Премьера, дом 
№ 39
	74:07:1303001:1504
	Квартал многоэтажных жилых домов блокированного типа (1 очередь), многоквартирный жилой дом
	141/2014
	07-2018
	29.03.2018
	1424,8
	1381,7

	ООО «ГоРстрой»
	7451352431
	454092

г. Челябинск, ул. Елькина. 79
	Многоквар
тирный

жилой

дом
	ул. Волкова, 4 

(2 этап)
	74:30:0103005:2580;

74:30:0103005:212
	Девятиэтажный жилой дом (2 этап строительства)
	10/2016
	13-2018
	21.06.2018
	9230,9
	4929,0

	ООО «Уралавтострой-Челябинск»
	7445028885
	454010, Челябинск, ул. Руставели, 1-Б
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	пр. Славы, 22
	74:30:0103010:963
	Многоквратирный 10-ти этажный жилой дом со встроенными помещениями общественного назначения
	105-1-2014
	29-2018
	17.10.2018
	5524,1
	4005,3

	ООО «ЭнергоТех

Строй»
	7411089400
	456623, г. Копейск, пр. Коммунистический, 1-А, оф. 5
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	ул. Крымская, 24

(3 этап строитель ства)
	74:30:0701011:123
	Пятиэтажный жилой жом с мансардой и встроенными помещениями обслуживания по ул. Крымской, 24
	40-2017
	39-2018
	29.12.2018
	1286,8
	908,4

	выданных в 2019 году 

	ИП Коростин Е.В.
	590410790547
	454000, 
г. Челябинск, 
ул. Гагарина, 
27-57
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	ул. Бажова, 10
	74:30:0601011:98
	Жилой дом с торговыми и бытовыми помещениями
	27-2017
	12-2019
	07.06.2019
	1498,0
	612,8

	АО «Лидер»
	7411021923
	456618,

 г. Копейск, 
ул. Ленина, 41
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	ул. Ленина, 41
	74:30:0104003:4079
	Жилой дом по ул. Ленина в г. Копейске. 1 этап строительства
	19-2018
	17-2019
	09.08.2019
	5155,6
	3893,5

	ООО

«Агентство «ЛЭК»
	ОГРН

1037402327445
	454081,

г. Челябинск,

ул. Механическая, 

8
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	ул. Кожевникова, 51-А

(1 этап)
	74:30:0101010:37
	Жилой дом

(1 этап в осях 

5-8/Г-И)
	62 -2017
	30 - 2019
	11.11.2019
	8629,7
	6134,6

	
	
	
	
	ул. Кожевникова

51-А

(2 этап)
	
	Жилой дом 

(2 этап в осях 15-10/К-Р)
	05 - 2019
	31-2019
	11.11.2019
	12577,7
	9336,1

	АО

«КВАРТАЛ»
	7411020408
	454091,

г. Челябинск,

ул. Карла Либкнехта, 20-А
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	ул. 26 Партсъезда, № 36
	74:07:1303001:1504
	Жилой многоквартирный малоэтажный дом
	138-1/2014
	41-2019
	04.12.2019
	1885,6
	1278,6

	
	
	
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	ул. 26 Партсъезда, № 44
	
	Жилой многоквартирный малоэтажный дом
	146-1/2014
	45-2019
	23.12.2019
	1401,0
	1265,9

	ООО 

«АФОН»
	7430016781
	456658,
г. Копейск, 

с. Калачево, 

ул. Южная, 8-А
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	пр. Славы, 30
	74:30:0103010:2546
	Жилой дом

 (II очередь)
	07-2019
	48-2019
	30.12.2019
	4055,8
	2410,6

	выданных в 2020 году

	ООО «ЭСКОМ»
	7452034583
	454092,

г. Челябинск, ул. Елькина, 79
	Многоквар

тирный

жилой

дом
	ул. Ленина, 81
	74:30:0102033:360
	16-ти этажный жилой дом
	10 - 2017
	23 - 2020
	02.07.2020
	6305,5
	3995,3


                                            Начальник управления архитектуры и градостроительства  _________________________ И.Г. Шилина
